
 
 

UCHWAŁA Nr 37/121/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.: 

Dz.U. z 2022 poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2023r., Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę                                     -  929 zł. 

 

Dział Rozdz

. 

§ Nazwa Zmniejszenie 

600   Transport i łączność  196 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 196 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego     

196 

710   Działalność usługowa 733 

 71015  Nadzór budowlany 733 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat   

733 

Razem zwiększenia 929 

 

 

 



 
 

 

§ 2  

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków na kwotę                               -   929 zł. 

w tym:  

a) zwiększenia  wydatków o kwotę                                                                 - 45.929 zł. 

Dział Rozdz

. 

§ Nazwa Zwiększenie 

600   Transport i łączność  196 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 196 

  4300 Zakup usług pozostałych 196 

710   Działalność usługowa 733 

 71015  Nadzór budowlany 733 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

733 

750   Administracja publiczna 45.000 

 75019  Rada Powiatu 15.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.000 

 75020  Starostwo powiatowe 30.000 

  4270 Zakup usług remontowych 

- remont pomieszczeń w budynku  Starostwa 

Powiatowego w Tarnobrzegu – opracowanie 

dokumentacji projektowej 

25.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 

  4440 Odpis na zakładowy fund. świadczeń 

socjalnych 

2.000 

Razem zwiększenia 45.929 

 

b) zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę                                        - 45.000 zł. 

                                                              

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie 

750   Administracja publiczna 45.000 

 75095  Pozostała działalność  45.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 45.000 

Razem zmniejszenia 45.000 

 



 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany dotyczą: 

 

- dochodów i wydatków w dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60003 Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe, z tytułu dotacji od samorządu województwa na pokrycie strat z tytułu 

utraconych przychodów przez operatora publicznego transportu zbiorowego na kwotę 196 zł. 

    

- dochodów i wydatków w dziale 710 Działalność usługowa, rozdz. 71015 Nadzór budowlany,   

z tytułu otrzymanej dotacji celowej budżetu państwa na zadania realizowane przez powiat 

w kwocie 733 zł., na sfinansowanie skutków zmiany podstawy naliczania odpisu na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych.  

 

- w dz. 750 Administracja Publiczna, przeniesienia wydatków bieżących pomiędzy rozdz. 

75095 Pozostała działalność, a rozdz. 75020 Starostwo powiatowe oraz 75019 Rada Powiatu 

na pokrycie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę 2.000 zł., na zakup 

usług pozostałych 3.000 zł., na zakup usług pozostałych związanych z jubileuszem 25-lecia 

samorządu powiatowego na kwotę 15.000 zł., oraz na zakup usług remontowych – Remont 

pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego.   

 

 


